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●2Ｂ、3Ｂ割増無。
●2サム保証。

セルフプレーは キャディ付プレーご希望の場合は、下記
キャディフィを戴きます。〔３組９名以上は4Ｂ料金！〕

4Ｂ 3,300円　3Ｂ 4,400円　2Ｂ 6,600円

5人乗用
カート

（カートナビ付）

シーズン料金 セルフ料金（5人乗用カート（ナビ付）税込）

キャディフィ
1ラウンド
お１人様（ ）

インフォメーションカレンダー

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

食事付

食事付

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

食事付

6,750円 6,750円6,750円

5,850円

6,750円 6,750円 6,750円

6,750円6,750円

9,600円6,750円 6,750円

6,750円 5,850円

6,750円

6,750円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

6,750円 6,750円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

食事付

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

食事付

食事付

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

食事付

6,750円 6,750円6,750円

6,750円

6,750円5,850円

6,750円 6,750円

6,750円6,750円

6,750円 5,850円

6,750円

6,750円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円 9,600円6,750円 6,750円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

食事付

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

食事付

食事付

セルフデー
ラウンド追加料なし

7,300円

食事付

6,750円 6,750円6,750円

6,750円

6,750円6,750円

9,600円

6,750円 6,750円

6,750円6,750円

6,750円5,850円 6,750円 6,750円

6,750円

5,850円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

9,600円

食事付

食事付

イベントのご案内

イベントのご案内

イベントのご案内

4 月 4 日

4月10日

4月11日

4月18日

4月25日

蒲生シニアオープン

さわやかレディース会

蒲生グランドシニア会

蒲生シニアフレンドリーコンペ

蒲 生 シ ニ ア 会

蒲生シニアオープン

さわやかレディース会

蒲生グランドシニア会

蒲生シニアフレンドリーコンペ

蒲 生 シ ニ ア 会

5 月 2 日

5 月 8 日

5 月 9 日

5月16日

5月23日

蒲生シニアオープン

さわやかレディース会

蒲生グランドシニア会

蒲生シニアフレンドリーコンペ

蒲 生 シ ニ ア 会

6 月 6 日

6月12日

6月13日

6月20日

6月27日

2024

2024

2024
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ズ
ン
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金
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ー
ズ
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料
金
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ズ
ン
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金
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