蒲生カントリークラブ インフォメーションカレンダー

シーズン料金 セルフ料金(5人乗用カート(ナビ付)税込)

2024	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday
1	1 食事付	2	3	4	5	6	7
4	セルフデー7,300 m ラウンド追加料なし	5,850⋴	6,750 ₽	6,750⋴	6,750 ₽	9,600 ₪	9,600 ₽
シ	8 食事付	9	10	11	12	13	14
	セルフデー7,300円 ラウンド追加料なし	6,7 50 _₱	6,7 50 _₱	6,7 50 _₱	6,750 ₽	9,600 ₪	9,600 ₽
S	15 食事付	16	17	18	19	20	21
ズン料金	セルフデー7,300円 ラウンド追加料なし	6,7 50 _₽	6,7 50 _₱	6,750 ₽	6,750 ₽	9,600 ₽	9,600 ₽
金	22 食事付	23	24	25	26	27	28
	セルフデー7,300円 ラウンド追加料なし	6,750 _円	6,7 50 _₱	6,750⋴	5,850 _B	9,600 ₽	9,600 ₽
	29	30 食事付					
	9,600 ₽	セルフデー 7,300 m ラウンド追加料なし					

イベントのご案内 4月4日 蒲生シニアオープン 4月10日 さわやかレディース会 4月11日 蒲生グランドシニア会 4月18日 蒲生シニアフレンドリーコンペ 4月25日 蒲 生 シ ニ ア 会

2024	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday
5			1	2	3	4	5
			6,750 _円	6,750 ₪	9,600⋴	9,600 ₪	9,600⋴
シー	6	7 食事付	8	9	10	11	12
ズ	9,600 ₽	セルフデー7,300円 ラウンド追加料なし	5,850 _円	6,750⋴	6,7 50 _₱	9,600⋴	9,600⋴
	13 食事付	14	15	16	17	18	19
・ズン料金	セルフデー7,300 m ラウンド追加料なし	6,750 _円	6,750 _円	6,750 _円	6,750 _円	9,600 ₪	9,600 ₽
	20 食事付	21	22	23	24	25	26
	セルフデー7,300 m ラウンド追加料なし	6,750 _円	6,7 50 _₱	6,750 _円	6,750 ₪	9,600 ₪	9,600 ₪
	27 食事付	28	29	30	31		
	セルフデー7,300 m ラウンド追加料なし	6,750 _円	6,750 _₱	6,750 ₪	5,850 ₽		

5月2日蒲生シニアオープン 5月8日 さわやかレディース会 5月9日 蒲生グランドシニア会 5月16日 蒲生シニアフレンドリーコンペ 5月23日 蒲生シニア 会

イベントのご案内

2024	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday
6						1	2
U						9,600 ₪	9,600⋴
シ	3 食事付	4	5	6	7	8	9
ヹ	セルフデー7,300円 ラウンド追加料なし	5,850 _m	6,750 ₽	6,750 ₽	6,750 ₽	9,600 ₪	9,600⋴
ズン料金	10 食事付	11	12	13	14	15	16
料	セルフデー7,300 m ラウンド追加料なし	6,7 50 _₽	6,750 ₽	6,750 ₽	6,750 ₽	9,600 ₪	9,600 ₽
<u> </u>	17 食事付	18	19	20	21	22	23
	セルフデー7,300円 ラウンド追加料なし	6,7 50 _₽	6,750 ₽	6,750 ₽	6,750 ₽	9,600 ₪	9,600 ₽
	24 食事付	25	26	27	28	29	30
	セルフデー7,300m ラウンド追加料なし	6,750 ₽	6,750 ₽	6,750 ₪	5,850⋴	9,600⋴	9,600 ₽

イベントのご案内
6月6日蒲生シニアオープン
6月12日さわやかレディース会
6月13日蒲生グランドシニア会
6月20日蒲生シニアフレンドリーコンペ
6月27日蒲生シニア 会



5人乗用 カート (カートナビ付) セルフプレーは

●2B、3B割増無。

●2サム保証。



キャディフィ (1ラウンド) お1人様 キャディ付プレーご希望の場合は、下記 キャディフィを戴きます。〔3組9名以上は4B料金!〕

4B **3,300**₱ 3B **4,400**₱ 2B **6,600**₱